
Муниципальное образование 
«Томский район» 

Администрация Томского района 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

« 2 3 »  августа 2019 года №395

О внесении изменений в приказ № 551 от 30.12.2019г.

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Управлении образования 
Администрации Томского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 551 от 30.12. 2019г. «Об утверждении 

Положения о порядке оставления несовершеннолетним, достигшим возраста 15 лет, 

образовательной организации до получения основного общего образования».

2. Пункт 3 приказа № 551 от 30.12.2019г. читать в следующей редакции: 

Ведущему специалисту по учебно-методической работе Штауб И.Ю. ознакомить 

руководителей образовательных организаций с данным приказом.

3. Пункт 4 приказа № 551 от 30.12.2019г. читать в следующей редакции: 

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Максимову О.А., заместителя 

начальника Управления по организационным и учебно-методическим вопросам.

4. Остальные положения приказа № 551 от 30.12.2019г. оставить без изменений.

Начальник Ю.В. Дубовицкая

И.Ю. Штауб 
90 - 36-27


